PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	15.08.2013г
	№
	241-р

Об утверждении Перечня должностей

для включения в кадровый резерв
муниципального образования
«Город Снежинск» на 2014-2016 годы

            В соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденного постановлением администрации города Снежинска от 03.10.2012 №1235, с учетом рекомендации комиссии по формированию кадрового резерва муниципального образования  «Город Снежинск» от 13.08.2013г., руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Перечень должностей для включения в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск» на                                  2014-2016 годы (прилагается).

2. Постоянно действующей комиссии по формированию кадрового резерва, отделу кадров администрации (Куклев С.А.) в соответствии с вышеуказанным Положением и утвержденным Перечнем организовать работу по подготовке списка кадрового резерва и в срок до 04 октября 2013 года представить его мне на утверждение.

3. Заместителям главы Снежинского городского округа, руководителям органов управления администрации и муниципальных организаций в срок до 15 сентября 2013 года представить в отдел кадров администрации свои предложения по кандидатурам для зачисления их в кадровый резерв с учетом требований, изложенных в Положении «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск» и в соответствии с утвержденным Перечнем.

          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                  за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                               В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы

администрации                                                                  С.В.Кириллов

Заместитель главы

администрации                                                                  Е.В.Степанов

Заместитель главы

администрации

          Д.С.Востротин

Заместитель главы

администрации

         И.И.Сапрыкин

Руководитель аппарата

администрации

         С.П.Гуреев

Начальник отдела кадров

         С.А.Куклев

Рассылка:

в дело  - 2 экз.

ОК  - 1

заместителям главы администрации  - по 1экз.

Гурееву С.П.  - 1

Воронову А.А.  - 1

Куклеву С.А.  - 1

руководителям муниципальных организаций

и органов управления администрации - по 1 экз. (согласно Перечню)
С.А.Куклев 30066

начальник отдела кадров

ОФ 1 14.08.2013
686
                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                    к распоряжению администрации
                                                                   Снежинского городского округа

        от ____________  № ______

                                           ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей кадрового резерва муниципального образования

                        «Город Снежинск» на 2014-2016 годы

                            1. Управленческие кадры

1.1. Должности руководителей муниципальных организаций:

1. Муниципальное предприятие муниципального образования «Город

                    Снежинск» «Городской радиоузел».

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Ритуал-Сервис».

                 2. Должности муниципальной службы

 1. Председатель Комитета по управлению имуществом

 2. Начальник Управления образования

 3. Начальник Управления социальной защиты населения

 4. Председатель комитета экономики
 5. Начальник отдела кадров

 6. Начальник отдела по организации торговли, защите прав

             потребителей и работе с предпринимателями

 7. Начальник отдела энергетики и городского хозяйства

 8. Начальник отдела планирования капитальных вложений управления
            градостроительства

 9. Начальник отдела жилья и социальных программ
10. Главный специалист отдела планирования капитальных вложений

              управления градостроительства
11. Главный специалист отдела энергетики и городского хозяйства
12. Главный специалист отдела кадров

13. Главный специалист отдела по организации торговли, защите прав

              потребителей и работе с предпринимателями